КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № ЧМ

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Админис трации Шадринского района от
22.11.2016 г. № 637 «Об утверждении перечня
услуг муниципального образования
Шадринского района»

На основании постановлений Администрации Шадринского района от 17.01.2018 г. №
59 «Об утверждении административного регламента Администрации Шадринского района по
предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на право заклю­
чить договор о развитии застроенной территории, заключение договора о развитии застроенной
территории», от 17.01.2018 г. № 60 «Об утверждении административного регламента Админи­
страции Шадринского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление раз­
решения на условно разрешенный вид использования земельного участка», от 17.01.2018 г. №58
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строи­
тельства, реконструкции объектов капитального строительства», от 17.01.2018 г. №61 «Об
утверждении административного регламента Администрации Шадринского района по предо­
ставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении докумен­
тации по планировке территории», от 17:01.2018 г. № 62 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержа­
щихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляе­
мой на территории Шадринского района» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 22.11.2016 г. № 637
«Об утверждении перечня услуг муниципального образования Шадринского района» следую­
щие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 20. 21,22, 23 и 24 следующего содержания:
«20) организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застро­

енной территории, заключение договора о развитии застроенной территории;»,
«21) предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельно­

го участка;»,
«22) предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенно­

го строительства, реконструкции объектов капитального строительства;»,
«23) принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке тер­

ритории;».

«24) предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Шадринского района.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Администрации Шадрине на Верхотурцеву В.С.

Глава Шадринского В.В. Осокин